
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 1 имени Семёна Соболя 

города Ейска муниципального образования Ейский район 
 

 

ПРИКАЗ 

 
 

16 сентября 2022 г.                                                                          № 144-В 

г. Ейск 

 

О процедуре проведения социально-психологического тестирования  

в 2022-2023 учебном году  

 

  В соответствии с распоряжением начальника УОА МО Ейский район 

№ 487-р от 19.08.2022 г. «О проведении социально-психологического 

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях в 

2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список обучающихся от 13 лет, подлежащих 

социально-психологическому тестированию (приложение 1). 

2. Утвердить график прохождения социально-психологического 

тестирования (приложение 2). 

3. Назначить ответственным администратором проведения 

социально-психологического тестирования Анисимову З.С., 

социального педагога, Скицкого А.А., педагога- психолога. 

4. Назначить кураторами групп тестируемых: 

1 группа (обучающиеся 11 класса) - Горлову Н.А. 

2 группа(обучающиеся 10 класса) - Горбачеву М.С. 

3 группа(обучающиеся 9а класса) - Манукян Р.А. 

4 группа(обучающиеся 9б класса) -Шпагину С.Н. 

5 группа(обучающиеся 9в класса) – Цехову Н.Д. 

6 группа(обучающиеся 9г класса)-Демешко В.Н. 

7 группа(обучающиеся 8а класса)-Соколову О.С. 

8 группа(обучающиеся 8б класса)-Коновалову И.А 

9 группа(обучающиеся 8в класса)-Баранник М.А. 

10 группа(обучающиеся 8г класса)-Шпагину С.Н. 

11 группа(обучающиеся 7а класса)- Анисимову З.С. 

12 группа(обучающиеся 7б класса)-Набоку Е.В. 

13 группа(обучающиеся 7в класса)- Пакину А.Н. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Соколову Олесю 

Сергеевну, заместителя директора. 

 

 

 Директор МБОУ СОШ №1 им. С.Соболя 

 г. Ейска МО Ейский район                                                              Т.Е.Волкова 


		2022-10-26T08:57:12+0300
	Волкова Татьяна Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




